www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

76 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLIX

ld:01AB1E479E335Fl4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

13
bfillf:&Jl fDQJJo_ OMuá .. :a.. de. C@xiL -si:Q,<L,!lpóQdis J;),re-5 is~
1u,h~ 5a,ht05 k, Si IU~ ~ro~ ~ill\QY\ :2,~oig1_e

ld:OCC54AOASA836455

i:ACOÃ,
DOPIAUI
............................ ti

-AVISO DE LICITAÇAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 053/2022
PREGAO ELETR NICO

SRP Nº 014/2022

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA
PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI • PI E SUAS SECRETARIAS.

Aviso de Edital - Pregão Eletrônico SRP nº 014/2022. Acha-se aberta, na Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí, Estado do
Piauí, situada na Av. José Soares da Silva, n• 1488, bairro: Cenlro - Lagoa do Piauí - PI, CEP: 64388-000, LICITAÇÃO NA
MODALIDADE DE PREGÃO, na foITTia ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR LOTE PARA REGISTRO DE PREÇO, pelo
modo de disputa aberto, com a finalidade de selecionar propostas objetivando O Regislro De Preço Para Aquisição Futura,
Eventual E De FoITTia Parcelada De Material De Limpeza Para Atender A Demanda Da Prefeitura Municipal De Lagoa Do Piaui
- Pi E Suas Secretarias, cujas especificações detalhadas encontram-se nos Anexos que acompanham o Edital. Regem a
presente Licitação, a Lei Federal nº 8.666/93, observadas as alterações posteriores, a Lei Federal 10.024/2019, Lei
Complementar nº 123/2008, com as alterações promovidas pela Lei Complementar nº 147/2014, e demais legislações
aplicáveis. Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos que seguem: Recebimento das Propostas
e Documentos de Habilitação: Das 09:30 do dia 01/09/2022 às 09:30h do dia 15/09/2022; Inicio da Sessão de Disputa de
Preços: As 09:31 h do dia 15109/2022 no endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília.
Poderão participar da Licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições
constantes do Edital. O Edital Completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações, em arquivo digital,
mediante entrega de um pen-drive, de segunda a sexta-feira, no horário de 07:00 as 13:00 horas ou pelo endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br e no Site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí (Mural de Licitações Abertas).
Quaisquer dúvidas contatar pelo e - mail: lagoadopiauicpl@gmail.com e/ou na Sala da Comissão PeITTianente de Licitação do
município, sediada na Av. José Soares da Silva, nº 1488, bairro: Cenlro - Lagoa do Piauí - PI, CEP: 64388-000.

CERTIDÃO
Certifico que o aviso acima foi
afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal
para conhecimento geral,
sendo encaminhado para
publicação nesta mesma data.

Secret6rio de Admlnlstraçlo

PUBLIQUE-SE

Lagoa do Piauí - PI, 30 de agosto de 2022.

Nathálía Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Portaria nº 036/2022

Pregoeira

ld:0047D8CF40A966AE

Or.úmllis..,,d>lasl

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES

Av. Antônio Ribeiro, 101-CNPJ 01.612.619/0001-10
CEP 64.963-000 -Júlio Borges - Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico ng. 004/2022

Interessado: Município de Júlio Borges (PI)

i
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (DIÁRIO OFICIAL) PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO E
IMPRESSÃO DE DIÁRIO OFICIAL, ESTABELECIDAS NO ESTADO DO PIAU[, COM DISPONIBILIZAÇÃO VIA ELETRÔNICA,
AMPLO ACESSO AO FORMATO DIGITAL, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SENHA E LOGIN, PARA ATENDER NECESSIDADES
DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES-PI ..
Valor estimado: R$ 61.428,00 (sessenta e um mil quatrocentos e vinte e oito reais).
FR: Rec. Próprios/Tesouro Municipal
Cadastramento das Propostas: até 13 de setembro de 2022 às 07h30min.
Abertura das Propostas: 13 de setembro de 2022, a partir das 10h00min.
Fase de Disputa de Lances: 13 de setembro de 2022, a partir das 10h30min
Formulação de consultas e obtenção do Edital:
Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br, portal do TCE-PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/, e
https:ljjulioborges.pi.gov.br/jul ioborges/licitacoes.
Endereço da Sala da CPL: Av. Antônio Ribeiro, 101, CEP 64.963-000 -Júlio Borges -Piauí,
Endereço de Correio Eletrônico: prefeiturajulioborges@hotmail.com
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 07h30min às 13h30min.

Júlio Borges (PI), 30 de agosto de 2022

Karlean Rocha do Nascimento
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org